
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro                    3.748,00                       299,84                    1.686,54                1.686,54 0,00 20/02/2017 20/02/2017

Fevereiro            1.103.081,00                 94.513,48                 99.215,37              99.215,37 0,00 20/03/2017 17, 20, 21 E 27/03/17 - 31/05/2017

Março            1.380.931,61               112.935,89                 94.355,01              94.355,01 0,00 20/04/2017 18, 19 e 20/04/2017

Abril            1.057.726,15                 89.598,49                 59.336,14              59.336,14 0,00 19/05/2017 17/05/2017 - 18/05/2017

Maio            1.369.981,05                 91.631,42                 75.840,32              75.840,32 0,00 20/06/2017 16/06/2017 - 20/06/2017

Junho            1.085.902,02                 86.871,71                 89.008,87              89.008,87 0,00 20/07/2017 12/07/17 - 18/07/17 - 19/07/17

Julho            1.295.093,06                 93.975,56                 95.662,72              95.662,72 0,00 18/08/2017 18/08/2017

Agosto            1.176.787,10                 94.131,20                 97.487,74              97.487,74 0,00 20/09/2017 18, 19 e 20/09/2017

Setembro            1.412.715,23               104.541,04               108.687,94            108.687,94 0,00 20/10/2017 19/10/2017 - 24/10/2017

Outubro               988.109,76                 79.194,98                 84.785,57              84.785,57 0,00 20/11/2017 20/11/2017 - 21/11/2017

Novembro            1.237.894,37                 99.030,70               103.075,70            103.075,70 0,00 20/12/2017 11, 18, 19 e 20/12/2017

Dezembro            1.235.588,76               100.426,42                 67.249,23              67.249,23 0,00 19/01/2018 19/01/2018

13º Salário                                -                                  -                                  -                               -   0,00 20/12/2017 -

TOTAL         13.347.558,11            1.047.150,73               976.391,15            976.391,15                        -   - -

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO LOURENÇO DA MATA
Resolução TC nº 25, de 13 de dezembro de 2017

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro             3.748,00                 824,56                   4.890,80                          -             4.890,80 0,00 20/02/2017 20/02/2017

Fevereiro      1.103.081,00         242.677,82               182.746,08                          -         182.746,08 0,00 20/03/2017
20, 21 E 27/03/17 - 27/04/17 - 

12/06/17

Março      1.380.931,61         303.804,95               271.353,05                          -         271.353,05 0,00 20/04/2017 18, 19, 20 e 25/04/2017

Abril      1.057.726,15         232.699,75               167.423,48                          -         167.423,48 0,00 19/05/2017 17/05/2017 - 18/05/2017

Maio      1.369.981,05         301.395,83               236.994,56                          -         236.994,56 0,00 20/06/2017 16/06/2017 - 20/06/2017

Junho      1.085.902,02         238.898,44               247.007,19                          -         247.007,19 0,00 20/07/2017 18/07/17 - 19/07/17 - 27/07/17

Julho      1.295.093,06         284.920,47               288.763,65                          -         288.763,65 0,00 18/08/2017 18 e 22/08/2017

Agosto      1.176.787,10         258.893,16               285.368,39                          -         285.368,39 0,00 20/09/2017 18, 19 e 20/09/2017

Setembro      1.412.715,23         310.797,35               319.834,12                          -         319.834,12 0,00 20/10/2017 19/10/2017 - 24/10/2017

Outubro         988.109,76         217.384,15               244.692,05             1.350,00       244.204,97 0,00 20/11/2017 20/11/2017

Novembro      1.237.894,37         272.336,76               283.009,58                          -         283.009,58 0,00 20/12/2017 11, 18, 19 e 20/12/2017

Dezembro      1.235.588,76         271.829,53               178.437,94           15.342,40       178.437,94 0,00 19/01/2018 -

13º Salário                          -                            -                                  -                            -                          -   0,00 20/12/2017 -

TOTAL   13.347.558,11     2.936.462,77           2.710.520,89           16.692,40   2.710.033,81 0,00 - -

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO LOURENÇO DA MATA

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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Resolução TC nº 25, de 13 de dezembro de 2017
ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro                 53.475,00                    4.188,88                                -                                  -   0,00 20/02/2017 -

Fevereiro                 13.443,22                    1.151,91                                -                                  -   0,00 20/03/2017 -

Março                 87.706,38                    7.102,27                                -                                  -   0,00 20/04/2017 -

Abril                 93.102,08                    7.558,93                                -                                  -   0,00 19/05/2017 -

Maio               107.746,68                    9.061,99                                -                                  -   0,00 20/06/2017 -

Junho               112.809,56                    9.360,53                                -                                  -   0,00 20/07/2017 -

Julho               112.402,83                    9.388,49                                -                                  -   0,00 18/08/2017 -

Agosto               110.216,50                    9.230,19                    8.855,82                                -   0,00 20/09/2017 -

Setembro               113.585,50                 10.133,19                    9.758,82                                -   0,00 20/10/2017 -

Outubro                 93.746,07                    7.628,13                 11.655,98                 11.655,98 0,00 20/11/2017 20/12/2017

Novembro               147.339,00                 12.127,82                                -                                  -   0,00 20/12/2017 -

Dezembro               151.727,45                 12.803,96                                -                                  -   0,00 19/01/2018 -

13º Salário                    4.685,00                       374,80                                -                                  -   0,00 20/12/2017 -

TOTAL            1.201.985,27               100.111,09                 30.270,62                 11.655,98                                -   - -

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA
Resolução TC nº 25, de 13 de dezembro de 2017

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro           53.475,00           11.764,50                 11.764,50                          -                            -   0,00 20/02/2017 -

Fevereiro           13.443,22             2.957,51                   2.957,51                          -                            -   0,00 20/03/2017 -

Março           87.706,38           19.295,40                 19.295,40                          -                            -   0,00 20/04/2017 -

Abril           93.102,08           20.482,46                 20.482,46                          -                            -   0,00 19/05/2017 -

Maio         107.746,68           23.704,27                 23.704,27                          -                            -   0,00 20/06/2017 -

Junho         112.809,56           24.818,10                 24.818,10                          -                            -   0,00 20/07/2017 -

Julho         112.402,83           24.728,62                 19.913,75                          -                            -   0,00 18/08/2017 -

Agosto         110.216,50           24.247,63                 23.263,79                          -                            -   0,00 20/09/2017 -

Setembro         113.585,50           24.988,81                 24.004,97                          -                            -   0,00 20/10/2017 -

Outubro           93.746,07           20.624,14                 27.146,77                          -             27.146,77 0,00 20/11/2017 01/11/2017

Novembro         147.339,00           32.414,58                 31.227,02                          -             31.227,02 0,00 20/12/2017 20/12/2017

Dezembro         151.727,45           33.380,04                 26.197,41                          -                            -   0,00 19/01/2018 -

13º Salário             4.685,00             1.030,70                   1.030,70                          -                            -   0,00 20/12/2017 -

TOTAL     1.201.985,27         264.436,76               255.806,65                          -             58.373,79 0,00 - -

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCI
A

VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENT
E (3)

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO 

(5)

DATA DO 
REPASSE (6)

Resolução TC nº 25, de 13 de dezembro de 2017
ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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